



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ
ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ

2^ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΥΣΕΙΑΚΩΝ ΠΡΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΚΘΕΣΙΑΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΣΤΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ» συνολικού Προϋπολογισμού 525.000,00 € (χωρίς ΦΠΑ)

Την Τρίτη, 25 Ιουλίου και ώρα 12:00 π.μ. στην έδρα της Εφορείας Αρχαιοτήτων Φθιώτιδας και Ευρυτανίας, στη Λαμία επί των οδών Κ. Καραμανλή και Ζαφείρη, συνεδρίασε η Επιτροπή διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΥΣΕΙΑΚΩΝ ΠΡΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΚΘΕΣΙΑΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΣΤΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ**», όπως συγκροτήθηκε με την με υπ' αρ. πρωτ. 197631/24-04-2023 (ΑΔΑ:ΡΟΓΥ4653Π4-ΗΚ8) Απόφαση της Εφορείας Αρχαιοτήτων Φθιώτιδας και Ευρυτανίας, αποτελούμενη από τους κάτωθι:

Τακτικά Μέλη	Αναπληρωματικά Μέλη
Κωνσταντίνος Διαμαντής (Πρόεδρος Επιτροπής)	Χρήστος Βαποράκης (Αναπληρωτής Πρόεδρος Επιτροπής)
Αριστέα Παπασταθοπούλου	Κωνσταντίνα Ψαρογιάννη
Πέτρος Κουνούκλας	Αναστασία Σταμοκώστα

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπήρξε απαρτία, παρόντων των τακτικών μελών, ο Πρόεδρος της Επιτροπής ξεκίνησε τις διαδικασίες αποσφράγισης/αξιολόγησης της μόνης κατατεθειμένης προσφοράς, σύμφωνα με το άρθρο 3.1 της υπ' αρ. πρωτ. 215625/04-05-2023 Διακήρυξης (Τεύχος Διακήρυξης 1/2023, 23PROC012601268).

Υποβλήθηκε ένας (1) φάκελος προσφοράς, τα έγγραφα του οποίου ελήφθησαν ηλεκτρονικά και καταχωρήθηκαν εμπρόθεσμα. Ακολουθεί ο κατάλογος συμμετεχόντων Οικονομικών Φορέων (βλ. ΠΙΝΑΚΑ Α).

ΠΙΝΑΚΑΣ Α.

α/α	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	MUSEUM EVOLUTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με διακριτό τίτλο ΜΥΕΒΟ	26-06-2023

Ακολούθως του άρθρου 3.1.1 της Διακήρυξης, η Επιτροπή προέβη στην Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπο)φακέλου «Οικονομική Προσφορά» μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ.

Μετά την Ηλεκτρονική Αποσφράγιση της Οικονομικής Προσφοράς, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι αυτή είχε λάβει από το σύστημα τον κάτωθι αναφερόμενο μοναδικό α/α συστήματος:

α/α	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	Α/Α ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
1	<u>MUSEUM EVOLUTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με διακριτό τίτλο MUEVO</u>	2 (με αρ. πρωτ. 349031/26-06-2023)

Ο ενσφράγιτος (υπο)φάκελος υποβλήθηκε εμπρόθεσμα και νομότυπα από τον οικονομικό φορέα «MUSEUM EVOLUTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με διακριτό τίτλο MUEVO», σύμφωνα με τα οριζόμενα στη Διακήρυξη.

Εν συνεχεία, η Επιτροπή προχώρησε στην ανάκτηση των περιεχομένων του (υπο)φακέλου της Οικονομικής Προσφοράς μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, όπως αυτή παρουσιάζεται στους ακόλουθους συγκεντρωτικούς πίνακες εκθεσιακού εξοπλισμού και φωτιστικών:

Συγκεντρωτικός Πίνακας Εκθεσιακού Εξοπλισμού

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΘΗΚΩΝ

A/A	ΑΡ. ΠΡΟΘ	ΤΥΠΟΣ ΠΡΟΘΗΚΗΣ	ΑΦΥΓΡΑΝΤΗΡΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α
1	A1	ΠΡ-5		1	τεμάχιο	751,25 €	751,25 €	180,30 €	931,55 €
2	A2	ΠΡ-5		1	τεμάχιο	751,25 €	751,25 €	180,30 €	931,55 €
3	A3	ΠΡ-5		1	τεμάχιο	751,25 €	751,25 €	180,30 €	931,55 €
4	A4	ΠΡ-5		1	τεμάχιο	689,48 €	689,48 €	165,48 €	854,96 €
5	1	ΠΡ-1		1	τεμάχιο	3.178,20 €	3.178,20 €	762,77 €	3.940,97 €
6	1α	ΠΡ-4		1	τεμάχιο	2.547,27 €	2.547,27 €	611,34 €	3.158,61 €
7	2	ΠΡ-2	ΝΑΙ	1	τεμάχιο	7.956,28 €	7.956,28 €	1.909,51 €	9.865,79 €
8	3	ΠΡ-1		1	τεμάχιο	2.864,14 €	2.864,14 €	687,39 €	3.551,53 €
9	4	ΠΡ-1		1	τεμάχιο	2.864,14 €	2.864,14 €	687,39 €	3.551,53 €
10	5	ΠΡ-3		1	τεμάχιο	1.173,53 €	1.173,53 €	281,65 €	1.455,18 €
11	6	ΠΡ-1	ΝΑΙ	1	τεμάχιο	5.952,62 €	5.952,62 €	1.428,63 €	7.381,25 €
12	18	ΠΡ-1		1	τεμάχιο	8.441,93 €	8.441,93 €	2.026,06 €	10.467,99 €
13	7	ΠΡ-3	ΝΑΙ	1	τεμάχιο	4.350,61 €	4.350,61 €	1.044,15 €	5.394,76 €
14	8	ΠΡ-2	ΝΑΙ	1	τεμάχιο	7.704,49 €	7.704,49 €	1.849,08 €	9.553,57 €
15	9	ΠΡ-1		1	τεμάχιο	6.287,07 €	6.287,07 €	1.508,90 €	7.795,97 €
16	10	ΠΡ-1	ΝΑΙ	1	τεμάχιο	7.395,94 €	7.395,94 €	1.775,03 €	9.170,97 €

A/A	ΑΡ. ΠΡΟΘ	ΤΥΠΟΣ ΠΡΟΘΗΚΗΣ	ΑΦΥΓΡΑΝΤΗΡΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α
17	19	ΠΡ-1		1	τεμάχιο	8.441,93 €	8.441,93 €	2.026,06 €	10.467,99 €
18	11	ΠΡ-1	ΝΑΙ	1	τεμάχιο	8.878,93 €	8.878,93 €	2.130,94 €	11.009,87 €
19	12	ΠΡ-1	ΝΑΙ	1	τεμάχιο	6.333,48 €	6.333,48 €	1.520,04 €	7.853,52 €
20	13	ΠΡ-2	ΝΑΙ	1	τεμάχιο	10.390,91 €	10.390,91 €	2.493,82 €	12.884,73 €
21	14	ΠΡ-2	ΝΑΙ	1	τεμάχιο	5.553,29 €	5.553,29 €	1.332,79 €	6.886,08 €
22	15	ΠΡ-1		1	τεμάχιο	2.717,07 €	2.717,07 €	652,10 €	3.369,17 €
23	16	ΠΡ-1	ΝΑΙ	1	τεμάχιο	3.959,95 €	3.959,95 €	950,39 €	4.910,34 €
24	17	ΠΡ-2	ΝΑΙ	1	τεμάχιο	10.004,40 €	10.004,40 €	2.401,06 €	12.405,46 €

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΘΕΣΕΙΑΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

A/A	Είδος	Διαστάσεις (l x d x h)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α
1	Monitor 35"		1		366,04 €	366,04 €	87,85 €	453,89 €
2	Monitor 60"		2	τεμάχιο	671,08 €	1.342,16 €	322,12 €	1.664,28 €
3	Βάση	1650X1850X200	1	τεμάχιο	4.301,66 €	4.301,66 €	1.032,40 €	5.334,06 €
4	Βάση	1550X1100X200	1	τεμάχιο	3.441,41 €	3.441,41 €	825,94 €	4.267,35 €
5	Βάση	900X1050X400	1	τεμάχιο	983,21 €	983,21 €	235,97 €	1.219,18 €
6	Βάση ανάρτησης εποπτικού	1600X150X2050	1	τεμάχιο	1.142,99 €	1.142,99 €	274,32 €	1.417,31 €
7	Βάση έδρασης εκθέματος	200 X 650 X900	1	τεμάχιο	1.101,43 €	1.101,43 €	264,34 €	1.365,77 €

A/A	Είδος	Διαστάσεις (l x d x h)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α
8	Βάση έδρασης εκθέματος	300 X 800 X 900	1	τεμάχιο	1.417,74 €	1.417,74 €	340,26 €	1.758,00 €
9	Βάση έδρασης εκθέματος	1200X2500 X350	1	τεμάχιο	2.351,98 €	2.351,98 €	564,48 €	2.916,46 €
10	Βάση έδρασης εκθέματος	900X1200X450	1	τεμάχιο	1.725,89 €	1.725,89 €	414,21 €	2.140,10 €
11	Βάση έδρασης προθηκών	160X330X750	1	τεμάχιο	685,71 €	685,71 €	164,57 €	850,28 €
12	Βάση έδρασης προθηκών	5800X350X700	1	τεμάχιο	2.983,31 €	2.983,31 €	715,99 €	3.699,30 €
13	Βάση εμποπτικού μεταλλική	1200X1150X2	5	τεμάχιο	1.819,55 €	9.097,75 €	2.183,46 €	11.281,21 €
14	Βάση εμποπτικού μεταλλική	1200X115X2	1	τεμάχιο	1.819,55 €	1.819,55 €	436,69 €	2.256,24 €
15	Βάση εμποπτικού μεταλλική	600X1150X2	1	τεμάχιο	879,27 €	879,27 €	211,02 €	1.090,29 €
16	Βάση εμποπτικού μεταλλική	300X800X2	1	τεμάχιο	350,25 €	350,25 €	84,06 €	434,31 €
17	Εκθεσιακή Κατασκευή MDF & Μετ/κο σκελετό	7550X300X2800	1	τεμάχιο	13.437,41 €	13.437,41 €	3.224,98 €	16.662,39 €
18	Εκθεσιακή Κατασκευή Plexi & Μετ/κο σκελετό	7500 X 1500 X750	1	τεμάχιο	10.797,50 €	10.797,50 €	2.591,40 €	13.388,90 €
19	Εκθεσιακή κατασκευή ανάρτησης	800X1700X8	1	τεμάχιο	3.953,26 €	3.953,26 €	948,78 €	4.902,04 €
20	Εκθεσιακή κατασκευή ανάρτησης	500X1500X520/750	1	τεμάχιο	12.277,18 €	12.277,18 €	2.946,52 €	15.223,70 €
21	Εκθεσιακή κατασκευή ανάρτησης εποπτικού	5850X190 X2800	1	τεμάχιο	1.622,49 €	1.622,49 €	389,40 €	2.011,89 €
22	Εκθεσιακή κατασκευή έδρασης προθηκών	3300X 1800X750	1	τεμάχιο	3.881,32 €	3.881,32 €	931,52 €	4.812,84 €
23	Εκθεσιακή κατασκευή έδρασης προθηκών	1300X2200X30	1	τεμάχιο	4.373,39 €	4.373,39 €	1.049,61 €	5.423,00 €
24	Εκθεσιακή κατασκευή έδρασης προθηκών	800X1100X3	1	τεμάχιο	1.403,02 €	1.403,02 €	336,72 €	1.739,74 €

A/A	Είδος	Διαστάσεις (l x d x h)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α
25	Εκθεσιακή κατασκευή έδρασης προθηκών	3300X1600X750	1	τεμάχιο	5.167,25 €	5.167,25 €	1.240,14 €	6.407,39 €
26	Επένδυση προθήκης(βάση ελοπτικού)	500X1200X100	2	τεμάχιο	209,26 €	418,52 €	100,44 €	518,96 €
27	Επένδυση προθήκης(βάση ελοπτικού)	4150X1200X100	1	τεμάχιο	2.838,54 €	2.838,54 €	681,25 €	3.519,79 €
28	Επένδυση προθήκης(βάση ελοπτικού)	500X1200X100	1	τεμάχιο	209,26 €	209,26 €	50,22 €	259,48 €
29	Επένδυση προθήκης(βάση ελοπτικού)	4150X1200X100	2	τεμάχιο	2.838,54 €	5.677,08 €	1.362,50 €	7.039,58 €
30	Επένδυση βάσης προθήκης	1900X800X100	3	τεμάχιο	4.620,13 €	13.860,39 €	3.326,49 €	17.186,88 €
31	Επένδυση βάσης προθήκης	2350X750X100	1	τεμάχιο	5.437,96 €	5.437,96 €	1.305,11 €	6.743,07 €
32	Επένδυση βάσης προθήκης	2450X800X100	1	τεμάχιο	5.686,73 €	5.686,73 €	1.364,82 €	7.051,55 €
33	Επένδυση βάσης προθήκης	2600X400X100	2	τεμάχιο	5.456,46 €	10.912,92 €	2.619,10 €	13.532,02 €
34	Επένδυση βάσης προθήκης	2600X500X100	1	τεμάχιο	4.345,24 €	4.345,24 €	1.042,86 €	5.388,10 €
35	Επένδυση βάσης προθήκης	2700X500X100	1	τεμάχιο	2.133,20 €	2.133,20 €	511,97 €	2.645,17 €
36	Επένδυση βάσης προθήκης	2700X700X100	1	τεμάχιο	4.586,10 €	4.586,10 €	1.100,66 €	5.686,76 €
37	Επένδυση βάσης προθήκης	3500X1000X100	3	τεμάχιο	3.801,83 €	11.405,49 €	2.737,32 €	14.142,81 €
38	Επένδυση βάσης προθήκης	4850X800X100	1	τεμάχιο	1.646,09 €	1.646,09 €	395,06 €	2.041,15 €
39	Επένδυση βάσης προθήκης	500X500X100	4	τεμάχιο	615,33 €	2.461,32 €	590,72 €	3.052,04 €
40	Επένδυση βάσης προθήκης	500X700X100	2	τεμάχιο	849,28 €	1.698,56 €	407,65 €	2.106,21 €
41	Επένδυση βάσης προθήκης	5150X800X100	1	τεμάχιο	1.646,09 €	1.646,09 €	395,06 €	2.041,15 €
42	Επένδυση βάσης προθήκης	700X1000X100	1	τεμάχιο	1.036,86 €	1.036,86 €	248,85 €	1.285,71 €
43	Επένδυση βάσης προθήκης	700X800X100	3	τεμάχιο	1.804,31 €	5.412,93 €	1.299,10 €	6.712,03 €
44	Επένδυση βάσης προθήκης	800X800X100	3	τεμάχιο	628,19 €	1.884,57 €	452,30 €	2.336,87 €

A/A	Είδος	Διαστάσεις (l x d x h)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α
45	Επένδυση δαπέδου με βινύλλιο	13600X5250X180	1	τεμάχιο	4.721,06 €	4.721,06 €	1.133,05 €	5.854,11 €
46	Επένδυση τοίχου	28900X450X2550	2	τεμάχιο	28.962,88 €	57.925,76 €	13.902,18 €	71.827,94 €
47	Επιφανεια προβολής (επιδαπέδια)	2000X2700	1	τεμάχιο	4.549,19 €	4.549,19 €	1.091,81 €	5.641,00 €
48	Κατ/ευή κάλυψης μηχ/των ανανέωσης αέρα	5150X1000X3100	2	τεμάχιο	14.051,60 €	28.103,20 €	6.744,77 €	34.847,97 €
49	Κατασκευή προβολής	1700X2000X100	1	τεμάχιο	3.519,26 €	3.519,26 €	844,62 €	4.363,88 €
50	Κατασκευή προβολής	2700X2000X100	1	τεμάχιο	5.061,39 €	5.061,39 €	1.214,73 €	6.276,12 €
51	Κόγχι με μεταλλική επένδυση πλάτης & βάσης	300X300X500	1	τεμάχιο	288,69 €	288,69 €	69,29 €	357,98 €
52	Κόγχι με μεταλλική επένδυση πλάτης & βάσης	200X300X350	2	τεμάχιο	218,56 €	437,12 €	104,91 €	542,03 €
53	Μεταλλική επένδυση βάσης	Φ=450 H=800	1	τεμάχιο	355,48 €	355,48 €	85,32 €	440,80 €
54	Μεταλλική επένδυση βάσης	350X350X1000	1	τεμάχιο	457,99 €	457,99 €	109,92 €	567,91 €
55	Νέο σθηθαίο κρύσταλλο securite	8600X200X1000	1	τεμάχιο	3.158,75 €	3.158,75 €	758,10 €	3.916,85 €
56	Πάγκος ανάπαυσης	2400X350X450	1	τεμάχιο	1.936,59 €	1.936,59 €	464,78 €	2.401,37 €
57	Sound bars τύπου Sony 2.0 HT-SF150		2	τεμάχιο	158,62 €	317,24 €	76,14 €	393,38 €
58	Προβολέας τύπου LightScene EV-110 της EPSON		1	τεμάχιο	2.684,32 €	2.684,32 €	644,24 €	3.328,56 €
59	Πάνελ MDF τοποθέτησης φωτισμού	1600X1100X100	1	τεμάχιο	1.173,09 €	1.173,09 €	281,54 €	1.454,63 €
60	Πάνελ MDF	1900X1300X3	1	τεμάχιο	1.316,41 €	1.316,41 €	315,94 €	1.632,35 €

A/A	Είδος	Διαστάσεις (l x d x h)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α
61	Πάνελ MDF τοποθέτησης φωτισμού	1300X1600X10	1	τεμάχιο	1.091,04 €	1.091,04 €	261,85 €	1.352,89 €
62	Πάνελ MDF τοποθέτησης φωτισμού	1300X500X10	1	τεμάχιο	456,86 €	456,86 €	109,65 €	566,51 €
63	Πάνελ εποπτικού MDF	1600X2200X5	1	τεμάχιο	730,13 €	730,13 €	175,23 €	905,36 €
64	Πάνελ εποπτικού MDF	2100X1600X3	1	τεμάχιο	1.689,16 €	1.689,16 €	405,40 €	2.094,56 €
65	Πάνελ εποπτικού MDF	200X250X3	1	τεμάχιο	67,80 €	67,80 €	16,27 €	84,07 €
66	Πάνελ εποπτικού MDF τροχήλατο	2150X1650X120	1	τεμάχιο	6.044,40 €	6.044,40 €	1.450,66 €	7.495,06 €
67	Πάνελ εποπτικού plexi εγχρωμο	500X10X1300	1	τεμάχιο	200,10 €	200,10 €	48,02 €	248,12 €
68	Πάνελ εποπτικού plexi εγχρωμο	700X10 X1900	1	τεμάχιο	324,74 €	324,74 €	77,94 €	402,68 €
69	Πάνελ εποπτικού plexi εγχρωμο	450X10X 900	1	τεμάχιο	134,48 €	134,48 €	32,28 €	166,76 €
70	Πάνελ εποπτικού plexi εγχρωμο	950X10X2700	1	τεμάχιο	983,43 €	983,43 €	236,02 €	1.219,45 €
71	Πάνελ εποπτικού plexi εγχρωμο	1300X10X2700	1	τεμάχιο	1.200,62 €	1.200,62 €	288,15 €	1.488,77 €
72	Πάνελ εποπτικού plexi εγχρωμο	1400X10X2700	1	τεμάχιο	1.210,38 €	1.210,38 €	290,49 €	1.500,87 €
73	Πάνελ εποπτικού plexi εγχρωμο	2550X10X2700	1	τεμάχιο	2.054,72 €	2.054,72 €	493,13 €	2.547,85 €
74	Πάνελ εποπτικού triplex extra clear	800X10X1850	2	τεμάχιο	456,33 €	912,66 €	219,04 €	1.131,70 €
75	Πάνελ εποπτικού triplex extra clear		4	τεμάχιο	431,93 €	1.727,72 €	414,65 €	2.142,37 €
76	Πάνελ εποπτικού triplex extra clear	750X10X100	1	τεμάχιο	303,82 €	303,82 €	72,92 €	376,74 €
77	Πάνελ εποπτικού triplex extra clear	1600X10X100	1	τεμάχιο	544,43 €	544,43 €	130,66 €	675,09 €

A/A	Είδος	Διαστάσεις (l x d x h)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α
78	Πάνελ εποπτικού triplex extra clear	650X10X100	1	τεμάχιο	275,51 €	275,51 €	66,12 €	341,63 €
79	Πάνελ εποπτικού triplex extra clear	1400X10X1200	1	τεμάχιο	547,60 €	547,60 €	131,42 €	679,02 €
80	Πάνελ εποπτικού triplex extra clear	1850X700X10	1	τεμάχιο	331,43 €	331,43 €	79,54 €	410,97 €
81	Πάνελ εποπτικού triplex extra clear	250X183X10	1	τεμάχιο	116,54 €	116,54 €	27,97 €	144,51 €
82	Πάνελ εποπτικού triplex extra clear & μέταλλο	5850 X450 X 2800	1	τεμάχιο	1.622,49 €	1.622,49 €	389,40 €	2.011,89 €
83	Πάνελ εποπτικού triplex extra clear έγχρωμο	1450 X 50 X2000	1	τεμάχιο	811,58 €	811,58 €	194,78 €	1.006,36 €
84	Φωτινό πάνελ εποπτικού μεταλλικό σκελετο	2500 X 100 X 2300	1	τεμάχιο	3.970,95 €	3.970,95 €	953,03 €	4.923,98 €

ΠΙΝΑΚΑΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ

A/A	Είδος	Περιγραφή	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΜΗΚΟΣ/ ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α
1	Τύπος 2 - L11 (3 spot ανά στήλη)		24	στήλες	253,99 €	6.095,76 €	1.462,98 €	7.558,74 €
2	Τύπος 2 - L11 (6 spot ανά στήλη)		2	στήλες	507,98 €	1.015,96 €	243,83 €	1.259,79 €

A/A	Είδος	Περιγραφή	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΜΗΚΟΣ/ ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α
3	Τύπος 3 - L10		3	μ.	36,20 €	108,60 €	26,06 €	134,66 €
4	Τύπος 4 - L12		89	τεμάχια	116,19 €	10.340,91 €	2.481,82 €	12.822,73 €
5	Τύπος 5 - L11 (6 spot ανά στήλη)		4	στήλες	507,98 €	2.031,92 €	487,66 €	2.519,58 €
6	Τύπος 5 - L13		20	τεμάχια	47,93 €	958,60 €	230,06 €	1.188,66 €
7	Τύπος 5 - L14		10	τεμάχια	141,52 €	1.415,20 €	339,65 €	1.754,85 €
8	Ledline Μήκος(L8) Dimmaple		174	μ.	28,06 €	4.882,44 €	1.171,79 €	6.054,23 €
9	Σποτ (L13) Dimmaple		230	τεμάχια	47,93 €	11.023,90 €	2.645,74 €	13.669,64 €
10	L17-L17		3	τεμάχια	24,40 €	73,20 €	17,57 €	90,77 €
11	L1-L2	Σποτ ράγας	70	τεμάχια	134,22 €	9.395,40 €	2.254,90 €	11.650,30 €
12	Lens 16d	Φακός για σποτ L1- L2 16 μοιρών	50	τεμάχια	15,86 €	793,00 €	190,32 €	983,32 €
13	Lens 26d	Φακός για σποτ L1- L2 26 μοιρών	20	τεμάχια	15,86 €	317,20 €	76,13 €	393,33 €
14	Lens Oval	Φακός για σποτ L1- L2 με οβάλ οπτική κατανομή	10	τεμάχια	15,86 €	158,60 €	38,06 €	196,66 €

A/A	Είδος	Περιγραφή	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΜΗΚΟΣ/ ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α
15	Lens Wallwasher	Φακός για σποτ L1- L2 Wallwasher	10	τεμάχια	15,86 €	158,60 €	38,06 €	196,66 €
16	L3	Χωνευτό φωτιστικό Led	18	τεμάχια	30,50 €	549,00 €	131,76 €	680,76 €
17	L4	Σποτ ράγας	65	τεμάχια	87,85 €	5.710,25 €	1.370,46 €	7.080,71 €
18	L5-L6	Σποτ ράγας	40	τεμάχια	109,81 €	4.392,40 €	1.054,18 €	5.446,58 €
19	Lens 10d	Φακός για σποτ L5- L6 10 μοιρών	20	τεμάχια	15,86 €	317,20 €	76,13 €	393,33 €
20	Lens 6d	Φακός για σποτ L5- L6 6 μοιρών	20	τεμάχια	15,86 €	317,20 €	76,13 €	393,33 €
21	L7	Σποτ ράγας	8	τεμάχια	549,06 €	4.392,48 €	1.054,20 €	5.446,68 €
22	L8	Γραμμικό φωτιστικό(μέτρα) με τροφοδοτικά Dali dim	165	τεμάχια	33,98 €	5.606,70 €	1.345,61 €	6.952,31 €
23	L9	Γραμμικό φωτιστικό(μέτρα) με τροφοδοτικά Dali dim	6	τεμάχια	54,91 €	329,46 €	79,07 €	408,53 €
24	L10	Γραμμικό φωτιστικό(μέτρα) με τροφοδοτικά Dali dim	90	τεμάχια	36,20 €	3.258,00 €	781,92 €	4.039,92 €

A/A	Είδος	Περιγραφή	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΜΗΚΟΣ/ ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α
25	Track	Ράγα 3 φάσεων Universal με τους απαιτούμενους ρευματοδότες/συνδέσμους/αναρτήσεις και τάπες (μέτρα)	237	τεμάχια	12,81 €	3.035,97 €	728,63 €	3.764,60 €
26	L15	Γραμμικό Φωτιστικό (μέτρα)	6	τεμάχια	195,22 €	1.171,32 €	281,12 €	1.452,44 €
27	L16	Γραμμικό Φωτιστικό (μέτρα)	8	τεμάχια	67,11 €	536,88 €	128,85 €	665,73 €
28		Γραμμικό LED (μέτρα) με τροφοδοτικά για φωτισμό στις λεζάντες των προθηκών	50	τεμάχια	24,40 €	1.220,00 €	292,80 €	1.512,80 €
29		Κεντρικό κατανεμητή DALI (Router) Wi-Fi	1	τεμάχια	793,09 €	793,09 €	190,34 €	983,43 €
30		DALI Output Node(Releys)	16	τεμάχια	97,61 €	1.561,76 €	374,82 €	1.936,58 €
31		DALI Input Unit	4	τεμάχια	58,57 €	234,28 €	56,23 €	290,51 €
32		Tablet για έλεγχο του DALI Συστήματος	1	τεμάχια	306,16 €	306,16 €	73,48 €	379,64 €

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. (αριθμητικά)	520.000,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. (ολογράφως)	Πεντακόσιες είκοσι χιλιάδες ευρώ και μηδέν λεπτά
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ Φ.Π.Α. 24% (αριθμητικά)	644.800,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ Φ.Π.Α. 24% (ολογράφως)	Εξακόσιες σαράντα τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ και μηδέν λεπτά

Η Επιτροπή αφού προέβη στον έλεγχο των ανωτέρω συγκεντρωτικών πινάκων ως προς την πληρότητά τους σύμφωνα με τις προδιαγραφές, που ετέθησαν από την Αναθέτουσα Αρχή, και την αξιολόγηση από οικονομική άποψη της μόνης κατατεθειμένης προσφοράς, προκύπτουσα από τον ακόλουθο λόγο προσφερθείσας τιμής (520.000,00 ευρώ) προς τη συνολική βαθμολογία της τεχνικής προσφοράς (100) σύμφωνα με την παρ. 2.3.2 της υπ' αρ. πρωτ. 215625/04-05-2023 Διακήρυξης:

$$\Lambda = 520.000,00 \text{ € (χωρίς ΦΠΑ)} / 100 = 5200$$

καταλήγει ως εξής:

η Οικονομική προσφορά της MUSEUM EVOLUTION ANΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με διακριτό τίτλο ΜΥΕΒΟ πληρεί τις απαιτήσεις της Διακήρυξης και ως εκ τούτου κρίνεται αποδεκτή.

Το παρόν πρακτικό διαβιβάζεται στην Εφορεία Αρχαιοτήτων Φθιώτιδας και Ευρυτανίας, για την έκδοση της σχετικής Απόφασης ως Αναθέτουσα Αρχή και την κοινοποίησή της, μέσω του ΕΣΗΔΗΣ, στον προσφέροντα.


Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε στις 27-07-2023 και υπεγράφη ως εξής:

Ο πρόεδρος της Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών



Κωνσταντίνος Διαμαντής
Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ
Αναπληρωτής Προϊστάμενος Τμήματος Αρχαιολογικών Έργων και Μελετών
της Εφορείας Αρχαιοτήτων Φθιώτιδας και Ευρυτανίας

Τα μέλη της Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών



Αριστέα Παπασταθοπούλου
Αρχαιολόγος
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων και
Μουσείων
της Εφορείας Αρχαιοτήτων Φθιώτιδας και Ευρυτανίας



Πέτρος Κουνούκλας
Αρχαιολόγος
της Εφορείας Αρχαιοτήτων Φθιώτιδας και Ευρυτανίας